
ADJUDICACIÓN DE VIVIENDAS CON PROTECCIÓN PÚBLICA EN ARRENDAMIENTO CON OPCIÓN 
A COMPRA EN LA PLAZA DE FERNANDO VI, Nº 20.

SOLICITANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE, VIVIENDAS 1 DORMITORIO 

Nº 
REGISTRO

APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

6 LÓPEZ ARANDA ADRIÁN INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

23 MATAS VELÁZQUEZ IRENE INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

24 SÁNCHEZ CABALLERO NURIA INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

30 OBREGON AGUEDA ANTONIO INCUMPLE CONDICIÓN 7.1.2 EMPADRONAMIENTO

42 FIGUEROA PALOMINO ARANZAZU INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

47 CONDE SERRANO JOSE IGNACIO INCUMPLE CONDICIÓN 7.1.2 EMPADRONAMIENTO

53 LÓPEZ TORREMOCHA CAROLINA INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

63 ARRANZ PALOMO LAURA INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

71 GARCIA VILLANUEVA Mª CARMEN INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

80 POZA SANZ MIRIAM INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

81 MOYANO IGLESIAS JUAN CARLOS INCUMPLE CONDICIÓN 7.1.2 EMPADRONAMIENTO

83 GALLEGO ARENSE CRISTINA INCUMPLE CONDICIÓN 7.1.2 EMPADRONAMIENTO

89 GARCÍA GONZÁLEZ AMANDA INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS

EMS SAN FERNANDO DE HENARES. 04/03/2014 1 / 1

93 RAY REDONDO LAURA INCUMPLE CONDICION 7.1.6 SOBRE INGRESOS
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